
РАД-ЛАБ е акредитирана факултетска лабораторија по стандардот за квалитет MKC 
EN ISO / IEC 17025:2018, која остварува апликативна и научноистражувачка дејност во 
областа на материјалите и нивната карактеризација во услови кога тие се изложени 
на зрачење.

Детекција на храна третирана со јонизирачко зрачење: 
•Стандард МКС EN 13751:2011
•Стандард МКС EN 1788:2011

Процена на персоналниот дозен еквивалент од надворешно изложување на 
јонизирачко зрачење со термолуминесцентни дозиметри за персонален 
мониторинг Hp (10):
•Стандард: IEC 62387:2012
•Стандард: IAEA GSG-7:2018

Метода за мерење на брзината на амбиенталниот дозен еквивалент H*(10) во 
близина на извори на јонизирачко зрачење во работна средина:
•Стандард: IAEA-PRTM-1
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